
 

 

２０１９年１月３０日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
審 査 関 係 委 員 会  委 員 長   様 

                         ３３０－Ａ地区 
ガバナー  今井 文彦 

 
 

３３０－Ａ地区第６５回年次大会「ガバナーズ・アワード」審査会のご案内 
 
拝啓 厳冬の候、貴ライオンにおかれましてはご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。 
 来たる、４月１３日（土）東京プリンスホテルにおいて開催いたします第６５回年次大会

につきましては、年次大会委員会を中心に鋭意準備が進められております。 
 首題に関しましては、表彰基準に基づき、下記日程で各委員会別に一次審査を行ないます。 
つきましては、ご多用のところ大変恐縮に存じますが、審査会にご出席ご協力をお願い申し

あげます。                                 敬具 
記 

  １．日  時  ： ２０１９年２月２１日（木） １５：００～１７：００  
 
  ２．場  所  ： 東京都赤十字血液センター会議室（４階） 
            東京都新宿区若松町１２－２ 電話０３－５２７２－３５１２ 

最寄り駅：都営地下鉄大江戸線 若松河田駅（河田口 出てすぐ） 
 （ 駐車場がありませんので車での来場はお控えください ） 

 
  ３．審査方法  ： 委員会別にクラブ・個人につき、優秀賞候補を選考して頂きます。 

 
  ４．ご出欠について ： 本年度も会場の都合により、１委員会からのご出席を６名迄 

とさせていただきます（希望であり強制ではございません） 
各委員長の皆様におかれましては、お手数をおかけいたしま 
すが、ご出席者をお取り纏めのうえ、２月８日（金）迄に、 
キャビネット事務局までご返信くださいますようお願い申し 
上げます。 
なお、貴委員会よりご出席の方へ別紙のご案内をお知らせい 
ただけますよう併せてお願い申し上げます。  
 

お問い合わせ先： キャビネット事務局長 L 中村安次（携帯 090－3213－7770） 
以上 

                                           
                    

３３０－Ａ地区第６５回年次大会「ガバナーズ・アワード」審査会 
 
 
■ 委員会名                            委員会 
 
■ 出席者名（※委員長を含めて６名のご出席をお願い申し上げます） 
 

Ｌ                  Ｌ                

Ｌ                  Ｌ                

Ｌ                  Ｌ                

ＦＡＸ返信先 ０３－５３３０－３３７０ 



ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
第６５回年次大会「ガバナーズ・アワード」審査会 

 
  １．日 時 ： ２０１９年２月２１日（木） １５：００～１７：００  

  ２．場 所 ： 東京都赤十字血液センター４階会議室  東京都新宿区若松町１２－２ 交通機関：都営大江戸線･若松河田駅 河田口より徒歩１分 
 

 

東京都赤十字

血液センター 
 

    入口 


